
CNP1: 05.504.132/0001-74 

RUA: DONA MADALENA NUNES, 605, CENTRO, TIANGUNCE 

FONE: (88) 9.9937-1662 CEP: 62.320.000 

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA 

A Prefeitura Municipal de GRAÇA-CE 
PREGÃO ELETRONICO N° 05.0011204 

DADOS DA EMPRESA 
Proponente: FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI Endereço: Rua Madalena Nunes, 605 — centro — Tiangua - CE  
CNN:  05.504.132/0001-74 CGF: 06.675.640-5 

Banco do Brasil — agencia: 1157-6 — Conta Corrente: 24.874-6 
Fone: (88) 9.9937-1662  E-mail:  jcservicoselocacoesOgmai  Loom  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS E TRANSLADO, 
PARA ATEDNERAS FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE GRAÇA/CE. 

PLANILHA DE PREÇOS ADEQUADA 

LOTE ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. VALOR  UNIT.  VALOR TOTAL 

1  
SERVIÇOS DE TRANSLADO FÚNEBRE EM CARRO 
APROPRIADO E CARACTERIZADO PARA PRESTAÇÃO 
DO sERvigo POR KM PERCORRIDO. 

PRÓPRIA UNIDADE 15.000 R$ 4,30 R$ 64.500,00 

2 

sERvigo FUNERAL SIMPLES INFANTIL. 
Urna Funerária infantil, modelo simples popular, 0,60m a 
1,40m, modelo com acabamento externo slik dourado, 
verniz de alto brilho, 04 algas duras. Acabamento interno: 
TNT  branco, babado e travesseiro. Serviço de higienização 
do corpo, flores, velas, castigais, ornamentação, edredom, 
mortalhas, meias e Paramentos. 

AL ARAGÃO I 
URMINAS  

UNIDADE 15 R$ 1.100,00 R$ 16.500,00 

3 SERVIÇO FUNERAL SIMPLES ADULTO. 

viso medindo de 1,90m, acabamento externo modelo 
Uma funerária adulta, modelo simples popular, com  

UNIDADE 50 R$ 1.260 ,00 
 C.; 

R$ 63.000,00 Ai"  

X 

OBRIGADO SENHOR!!! 



CNPJ: 05.504.132/0001-74 

RUA: DONA MADALENA NUNES, 605, CENTRO, TIANGUNCE 

FONE: (88) 9.9937-1662 CEP: 62.320.000 

sextavado com 06 seis  aloes  duras em  ago  zincado com 
04 quatro chavetas, acabamento interno:  TNT  bronco, 
babado e travesseiro. Serviço de higienização do 
corpo,  flares,  velas, castiçais, ornamentação, edredom, 
mortalhas, meias e paramentos. 

AL ARAGÃO / 
URMINAS 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 144.000,00 

VALOR GLOBAL DO LOTE E DA PROPOSTA: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: conforme edital, anexos e termo de referência. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital, anexos e termo de referência. _ 
Validade  minima  da proposta: 60(sessenta) dias a contar de sua apresentação. 

Declaramos que, nos pregos ofertados, estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros e deslocamento de pessoal, e demais  Onus  atinentes a execução dos serviços objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatorio (edital). 
Dados da pessoa indicada para assinatura do contrato: 
Nome: Madlio Terceiro de Vasconcelos, brasileiro, natural da cidade de Tiangua-CE, empresário, solteiro, residente a Rua Madalena Nunes, 605 A — centro — Tiangua-CE. 
Responsável legal titular 
CPF: 815.329.468-72 - RG: 2001099074825 SSP-CE 
Fone: (88)9.9937-1662 - Email:  jcservicoselocacoesAomail.com  

Tianguá-CE, 30 de abril de 2024. MARCILIO TERCEIRO DE Assinado de forma digital por 
MARCILIO TERCEIRO DE 

VASCONCELOS:815329 VASCONCELOS:81532946872 

46872 Dados: 2024.04.30 10:19:35 -0300' 

 

 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA — EIRELI  
CNN:  05.504.132/0001-74 

MARCILIO TERCEIRO DE VASCONCELOS 
CPF N°: 815.329.468-72 

Representante Legal 
Proponente 

OBRIGADO SENHOR!!! 


	Page 1
	Page 2

